
34191.09156 00428.168884 11129.430002 3  12590000558218

Data do Documento

Vencimento

Agência/ Código Beneficiário

Uso do Banco

Local de Pagamento

x
Carteira

Num do documento

Espécie

Espécie Doc.

Quantidade Valor

Aceite Data do Processamento

(=) Valor do Documento

Nosso Número

(+) Mora/Multa

(-) Desconto/Abatimento

(=) Valor Cobrado

5.582,18

08/11/2025

14/10/2025

(-) Outras Deduções

(+) Outros Acréscimos

R$
(Instruções de responsabilidade de beneficiário. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o beneficiário)

Espécie 

0000000004283

DM
Quantidade Valor do Documento

5.582,18

Espécie Doc. Agência/ Código Beneficiário

Autenticação Mecânica

341-7

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

Banco Itaú SA

109

ATÉ O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ APÓS O
VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO ITAÚ

DM

RECIBO DO PAGADOR

Aluguel 
I.P.T.U. 
Condomínio 
Taxa Bancária 
IPTU BOX  08/10
COND.BOX 

3.500,00
597,60

1.366,91
4,00

64,08
49,59

Nosso Número Vencimento

08/11/2025

10/2025
11/2025
11/2025
11/2025
11/2025
11/2025

Beneficiário:  NP IMOVEIS LTDA    89.176.887/0001-87
Rua Riachuelo nº 1098, Conj : 802  Centro    Porto Alegre
Cep:  90010-272    RS

Banco Itaú SA

Pagador: 
MARCEL VAN HATTEM   007.313.020-60
Rua Riachuelo nº 1098 Conj. 801 BOX 02,  - Centro   Porto Alegre
Cep: 90010-272  RS

Pagador: MARCEL VAN HATTEM   007.313.020-60
Rua Riachuelo nº 1098 Conj. 801 BOX 02, - Centro   Porto Alegre
Cep: 90010-272  RS
                                                              

R$

N

Num do documento

0000000004283

14/10/2025

109/15004281-6

109/15004281-6

8881/11294-3

8881/11294-3
Beneficiário:  
NP IMOVEIS LTDA    89.176.887/0001-87

PAGÁVEL NA REDE BANCÁRIA ATÉ O VENCIMENTO. APÓS O VENCIMENTO, ENTRAR EM CONTATO 
COM A ADMINISTRADORA.


