



Banco Itaú SA

RECIBO DO PAGADOR

Beneficiário: NP IMOVEIS LTDA 89.176.887/0001-87
Rua Riachuelo nº 1098, Conj : 802 Centro Porto Alegre
Cep: 90010-272 RS

Nosso Número	Vencimento
109/15004281-6	08/11/2025

Aluguel	10/2025	3.500,00
I.P.T.U.	11/2025	597,60
Condomínio	11/2025	1.366,91
Taxa Bancária	11/2025	4,00
IPTU BOX 08/10	11/2025	64,08
COND.BOX	11/2025	49,59



Num do documento 000000004283 Espécie R\$ Quantidade Valor do Documento 5.582,18 Espécie Doc. DM Agência/ Código Beneficiário 8881/11294-3

Pagador: Autenticação Mecânica
MARCEL VAN HATTEM 007.313.020-60
Rua Riachuelo nº 1098 Conj. 801 BOX 02, - Centro Porto Alegre
Cep: 90010-272 RS

Itaú Banco Itaú SA	341-7	34191.09156 00428.168884 11129.430002 3 12590000558218			
Local de Pagamento		ATÉ O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ APÓS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO ITAÚ	Vencimento 08/11/2025		
Beneficiário: NP IMOVEIS LTDA 89.176.887/0001-87		Agência/ Código Beneficiário 8881/11294-3			
Data do Documento 14/10/2025	Num do documento 000000004283	Espécie Doc. DM	Aceite N	Data do Processamento 14/10/2025	Nosso Número 109/15004281-6
Uso do Banco	Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade	Valor x	(=) Valor do Documento 5.582,18
(Instruções de responsabilidade do beneficiário. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o beneficiário)					(-) Desconto/Abatimento
					(-) Outras Deduções
					(+) Mora/Multa
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado
PAGÁVEL NA REDE BANCÁRIA ATÉ O VENCIMENTO. APÓS O VENCIMENTO, ENTRAR EM CONTATO COM A ADMINISTRADORA.					

Pagador: MARCEL VAN HATTEM 007.313.020-60
Rua Riachuelo nº 1098 Conj. 801 BOX 02, - Centro Porto Alegre
Cep: 90010-272 RS



Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação